Con la sottoscrizione della presente, il firmatario si impegna a rispettare, sin da ora, i regolamenti e le 

direttive vigenti all’interno della Fondazione e, 

Dichiara 

- di essere a conoscenza che dovrà corrispondere per l’intero anno scolastico (settembre/giugno), 

compresa la tassa di iscrizione la quota complessiva di € 2.300,00 

(DUEMILATRECENTOEURO/00), per il tempo prolungato.

- di essere a conoscenza che dovrà corrispondere per l’intero anno scolastico (settembre/giugno), 

compresa la tassa di iscrizione la quota complessiva di € 1.900,00 (MILLENOVECENTOEURO/00), 

per il tempo ridotto.